

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262068

**FECHA: 27-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
3	\$5.690	\$17.070	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
2	\$1.490	\$2.980	
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
1	\$7.900	\$7.900	
ARCHIVADOR EXPANDIBLE PORTADOCUMENT			
1	\$7.900	\$7.900	
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID			
1	\$2.290	\$2.290	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
LAPICES PASTEL PENTEL 12COL			
1	\$2.900	\$2.900	
LAPICES ACUARELABLES GIOTTO 12 UNID			
1	\$4.890	\$4.890	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
3	\$2.890	\$8.670	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
2	\$1.990	\$3.980	
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
2	\$2.390	\$4.780	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$990	\$1.980	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR TURQUESA			
1	\$1.900	\$1.900	
COLA FRIA PROARTE 225GRS			
1	\$1.290	\$1.290	
SET PINCELES ART 4UND LAVORO			
1	\$4.900	\$4.900	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
3	\$990	\$2.970	
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA			
2	\$1.190	\$2.380	
TEMPERA GIOTTO 250ml VIOLETA			
1	\$2.490	\$2.490	
TEMPERA GUACHE ROJA 250ML ACRILEX			
2	\$1.990	\$3.980	
MASKING TAPE 24MMX20M			
2	\$990	\$1.980	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO			
4	\$2.690	\$10.760	
PLUMON PERMANENTE POINTER			
1	\$690	\$690	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
3	\$490	\$1.470	
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
1	\$1.690	\$1.690	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
2	\$1.790	\$3.580	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
6	\$690	\$4.140	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
1	\$1.900	\$1.900	
REGLA 20 CMS MAPED			
1	\$590	\$590	
MORRAL HEAD MORADO			
1	\$8.990	\$8.990	
ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO			
1	\$1.690	\$1.690	
CUADERNO MEDIA PAUTA TORRE			
1	\$990	\$990	
PALETA PARA MEZCLAR PINTURA POINTER			
1	\$2.890	\$2.890	
CINTA DE EMBALAJE 48MMX100M			
1	\$1.900	\$1.900	
FORRO COLLEGE LAVORO			
7	\$390	\$2.730	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
1	\$200	\$200	
ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR			
1	\$890	\$890	
ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.			
1	NE\$890	\$ 123.272	
	IVA 19%	\$ 23.418	
	TOTAL	\$ 146.690	

